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Tila

Tilanteemme muuttuu taas. Aikamme Karkussa tuli päätökseensä. Nyt kun Elias on tulossa 
esikouluikään, alkoi myös tarve asettua aloilleen kasvamaan suureksi. Niinpä ostimme toukokuussa 
ensimmäisen oman kotimme Kälviältä. Pääsemme muuttamaan sinne ensi viikolla, mistä olemme 
hyvin kiitollisia ja innoissamme.


Työtä ja elämää Karkussa

Kevät meni Karkussa vaihtelevasti. Töitä riitti jonkin verran maahanmuuttajatyön parissa, mutta 
koronatilanteen pahentuessa opiskelijat siirtyivät etäopetukseen. Niinpä maahanmuuttajien parissa 
tehtävän hengellisen työn kannalta tärkeä raamattupiiri siirtyi myös etäyhteyksiin. Ymmärrettävistä 
syistä monikaan ei jaksanut koko päivän etäopetuksessa oltuaan enää ottaa vapaaehtoisesti yhtä 
tuntia lisää Zoomin ääressä. Korona-aika on ollut monin tavoin haastavaa hengellisen työn kannalta.


Maaliskuun ensimmäisellä viikolla opistolla pidettiin Sleyn lähetyskurssin 
lähijakso, jossa Jiska toimi kurssilla ”vääpelinä” eli vastasi aikatauluista ja 
käytännön järjestelyistä. Oli hienoa nähdä lähetyskipinän saaneita tuttuja 
ja päästä tuntemaan uusia tuttavuuksia paremmin. Samalla sai itse 
kuunnella luennot, joissa oli paljon hyvää kertausta käytännön 
lähetystyöstä sekä myös ihan uusiakin juttuja. Toukokuussa kurssi saatiin 
päätökseen ja nyt moni odottaa mahdollisuutta lähteä työhön.


Lapsilla kevät meni oikein mukavasti. Koko kevään ajan pojilla oli 
kummallakin oma viikottainen kerhonsa Vammalassa ja lisäksi yhteinen 
kerho kerran viikossa Karkussa. Olemme kiitollisia ja ylpeitäkin siitä, miten 
hienosti he jaksoivat kevään vaihtelevissa tilanteissa. Kaikilla meillä Annia 
lukuunottamatta sattui sopivasti syntymäpäivätkin tähän keväälle niin oli 
aina juhla jota odottaa, sekin helpotti jaksamista. Ja joka päivälle joku yksi 
kiva asia, kuten pomoltamme Villeltä saatu hyvä vinkki kuuluu.


Lähetystyötä kotimaassa

Paastonaikana Jiska toteutti Sleyn nuorisotyön kanssa Instagramissa paastonajan raamattuhaasteen, 
jossa luettiin yhdessä muutama kirje ja yksi evankeliumi. Joka päivälle yksi työntekijä tai 
vapaaehtoinen teki pienen videon missä oli muutamia ajatuksia luetusta luvusta. Videoita katsoi 
keskimäärin 117 katsojaa joka päivä, neljänkymmenen jakson ajan. Oli todella hienoa nähdä, että 
haaste innosti nuoria katsomaan opetuksia ja varmasti myös tarttumaan Raamattuun.
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Kenian kentän asioita hoidettiin muutamissa kokouksissa tulevaisuutta suunnitellen. Tulevaisuus 
näyttää koronan suhteen todella epäselvältä ja epävarmalta. Koronavirus riehuu erityisen vaarallisesti 
asemapaikassamme Kisumussa, jossa terveydenhuoltojärjestelmä on pahoin ylikuormittunut. 
Jumalanpalveluksia ei saa toimittaa ollenkaan nyt kuukauteen. Kenialaiset tarvitsevat nyt 
rukoustamme. Töiden tekeminen olisi liki mahdotonta, eikä oleminen siellä olisi muutenkaan 
turvallista. Vaikka Suomessa oleminen etenkin töiden kannalta vähän harmittaakin, ei etenkään lasten 
turvallisuuden kannalta voi ajatella että mitään muita vaihtoehtoja olisi edes ollut.


Olemme yrittäneet käyttää täällä kotimaassa vietettyä aikaa myös 
varustautumiseen. Lähetystyön kannalta on tärkeää, että myös omasta 
hengellisestä hyvinvoinnista pitää huolta. Petra sai tähän hyvän 
mahdollisuuden, kun hän huhtikuussa oli viikon Karkun opiston 
raamattukurssilla. Lyhytkin jakso kurssilla teki hyvää ja oli muutenkin 
mukavaa vaihtelua kotona lasten kanssa olemiseen.


Mitä seuraavaksi?

Jäämme juhannuksen jälkeen kesälomalle, joka taitaakin mennä lähinnä 
omaa kotia laittaessa, ehkä jokunen pieni päiväreissu tehdään 
kotimaassa. Tulevaisuuden suunnittelu on sikäli hankalaa, kun pitäisi 
koko ajan tehdä valmisteluja siltä varalta jos ollaan vielä syksylläkin 
Suomessa – Eliakselle on pitänyt hakea esikoulupaikka, muille lapsille 
ehkä päivähoitopaikkoja ja miettiä vähän muutenkin elämää uusiksi. 
Toisaalta asiat ovat jääneet Keniassa niin kesken että on tehnyt kovasti mieli palata sinnekin. 
Koronatilanne vain ei näytä millään siellä helpottavan ja Suomesta lähteminen on sitä vaikeampaa 
mitä enemmän täällä asiat alkavat järjestymään omiin uomiinsa, etenkin lasten kannalta ajateltuna. 
Viisautta tarvitaan: jälleen kerran suuret kiitokset rukouksistanne, rohkaisustanne ja kaikesta 
muustakin tuestanne, jota ilman emme olisi selvinneet. Oikein hyvää, aurinkoista ja siunattua kesää!




Rukous- ja kiitosaiheita:

• Kiitos uudesta kodista

• Kiitos ajastamme Karkussa

• Pyydämme viisautta perheemme päätöksentekoon

• Pyydämme siunausta lähettitovereillemme sekä Kenian kirkon ihmisille

• Pyydämme pandemian hellittämistä etenkin Kisumussa ja muualla Keniassa

t. Petra, Jiska, Elias, Aaron ja Anni

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Gröhnien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Gröhnien rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 
Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Anna-Liisa Markkula, anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614. 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.	 	 	 	 	  
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 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